厦门海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将厦门海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2月27日—3月1日（上午8∶30；下午13∶30）

面试地点：厦门市鹭江道269号厦门海关业务办公大楼
二、入围面试分数线
	用人部门
	职位名称
	笔试最低分
	备注

	厦门地区隶属海关或办事处
	旅检
	110.90

	厦门地区隶属海关或办事处
	办公综合（一）
	108.30

	厦门地区隶属海关或办事处
	办公综合（二）
	109.00

	厦门地区隶属海关或办事处
	稽查
	103.50

	厦门地区隶属海关或办事处
	通关
	104.60

	厦门地区隶属海关或办事处
	技术
	104.90
	递补

	厦门地区隶属海关或办事处
	法律
	110.30
	递补

	厦门地区隶属海关或办事处
	监管（一）
	95.80

	厦门地区隶属海关或办事处
	监管（二）
	100.60

	厦门地区隶属海关或办事处
	海关业务
	102.60

	泉州海关隶属办事处
	办公综合
	110.40

	泉州海关隶属办事处
	监管（一）
	110.40

	泉州海关隶属办事处
	监管（二）
	105.70

	泉州海关隶属办事处
	海关业务
	98.80

	漳州海关
	办公综合
	109.70

	漳州海关
	监管
	102.10

	东山海关
	监管（一）
	106.90

	东山海关
	监管（二）
	105.50

	东山海关
	监管（三）
	105.10

	东山海关
	办公综合
	108.60
	递补

	龙岩海关
	办公综合
	108.90

	泉州海关缉私分局
	缉私
	107.00

	漳州海关缉私分局
	技术
	97.00

三、各职位具体面试时间

（一）2月27日上午

（厦门地区隶属海关或办事处旅检、办公综合（一）、办公综合（二）、法律岗位）

	准考证号
	考生姓名
	备注
	准考证号
	考生姓名
	备注

	537212111303
	邱媛

	537236251915
	彭怡梦

	537233148730
	俞家淼

	537239380911
	郝健博

	537235542317
	何高颖

	537242056305
	陈可源

	537236160428
	李远鹏

	537211141620
	谢雨恬

	537239925207
	赵凯云

	537211193001
	林诺

	537261112807
	刘曼钰

	537235591528
	刘淑娟

	537212121011
	周伟民

	537212392803
	吴晗

	537235611212
	王依婷

	537235572410
	王坤
	递补

	537235620922
	沈璇

	537235673114
	曹星

（二）2月27日下午

（厦门地区隶属海关或办事处稽查、通关、技术、监管（一）、监管（二）岗位）

	准考证号
	考生姓名
	备注
	准考证号
	考生姓名
	备注

	537235552802
	谢忱

	537241083410
	赵艳兵

	537235632015
	周怡

	537271091913
	何祥

	537235663018
	王蕾颖

	537271325213
	刘奕宏

	537233089228
	吴建生

	537233217308
	张婷

	537235122812
	曹泳松

	537235082521
	庄伟滨

	537235591928
	王志强

	537235642509
	吴恩发

	537235651322
	刘耀圣

	537235650610
	王晓芳

	537239892117
	于东生

	537236061405
	王小珍

	537241082927
	李云鹏

	537236322319
	杨丹红

	537233192312
	叶嵩峰

	537233340508
	黄闻

	537233244702
	郑清渊

	537235553526
	林毅婷

	537235530712
	贺泽人

	537235560928
	林蕃荣

	537235551117
	洪泓

	537239300817
	田立信

	537235591719
	吴雨榕

	537239943506
	祝婕女

	537239350911
	王枫
	递补
	537251133728
	张万前

（三）2月28日上午

（厦门地区隶属海关或办事处海关业务岗位，泉州海关隶属办事处办公综合、海关业务岗位，泉州海关缉私分局缉私岗位，漳州海关缉私分局技术岗位）

	准考证号
	考生姓名
	备注
	准考证号
	考生姓名
	备注

	537231400405
	林之千

	537231400522
	郑汉威

	537231400416
	张友竹

	537231400613
	吴华镛

	537231400604
	陈悦松

	537235581313
	张一格

	537231400828
	叶东炬

	537233205016
	陈建亮

	537231400919
	王子熙

	537233213525
	汪小翔

	537235590911
	陈珊珊

	537237321504
	王美杰

	537235593013
	张颖

	537235060109
	黄跃旭

	537244212209
	柯安东

	537235552906
	叶俊伟

	537231400504
	卢意

	537235650317
	周胜兰

	537231400518
	杜心怡

（四）2月28日下午

（泉州海关隶属办事处监管（一）、监管（二）岗位，漳州海关办公综合、监管岗位，东山海关监管（一）、监管（二）岗位）

	准考证号
	考生姓名
	备注
	准考证号
	考生姓名
	备注

	537212363015
	翁晨予

	537235610926
	陈宇宾

	537235622018
	庄腾

	537235620626
	蔡淳

	537243124015
	吴禹承

	537235640803
	蔡晓晖

	537232121703
	林华亮

	537213132412
	余冉阳

	537239261429
	温中原

	537213155006
	赖福江

	537244212101
	黄奕滨

	537235540219
	钟子阳

	537222130201
	魏鸿儒

	537235551602
	刘雅婷

	537235063120
	陈淑华

	537235561711
	郭钰培

	537235152318
	郭倩兰

	537235602121
	郭忱

	537235153414
	孙钒婧

	537233102204
	林奔

	537235642508
	陈雅莹

	537235091706
	陈志旭

	537235651723
	杨静霞

	537235171301
	林威

	537223136809
	魏彬

	537236333629
	宁梦婷

	537235155310
	倪剑扬

	537239281325
	范凯茜

	537235581013
	洪骏龙

	537242115426
	汪逸先

（五）3月1日上午

（东山海关监管（三）、办公综合岗位，龙岩海关办公综合岗位）

	准考证号
	考生姓名
	备注
	准考证号
	考生姓名
	备注

	537232123504
	罗辉

	537250172811
	陈雅玲

	537235141009
	郭旭

	537233106019
	霍帅

	537271314010
	张冬锋

	537235084610
	陈鑫琳

	537235081210
	曾志祥

	537235612730
	王羚菲

	537235092716
	顾晓庆
	递补
	537236142427
	杜颖

	537235161502
	李思玲

	537248042405
	李欣婧

	537235640724
	侯丹琳

	537262193212
	王瑞英

	537235641828
	杜志锋

四、面试地点位置图和周边交通
面试地点位置图、周边交通以及乘车方式等详见附件。

五、注意事项

（一）考生参加面试时必须携带《关于厦门海关2013年度考试录用公务员入围面试人员寄送材料的通知》（已在厦门海关门户网发布）规定的各项资料复印件的原件，资料不全者不得参加面试。

（二）参加上午面试的考生必须在上午7：30前到达厦门海关业务办公大楼正门广场的集合地点，下午面试的考生必须在中午12：30前到达集合地点。面试前10分钟仍未到达考场的，取消面试资格，不再安排补试。

（三）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（四）录用计划数与参加面试人数比例达到1:3的，面试后相同职位考生将按照综合成绩从高到低的顺序，并按1:1的比例确定参加体检和考察的人选，综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。录用计划数与参加面试人数比例低于1:3的，考生面试成绩必须达到总署统一规定的60分合格分数线（四舍五入），方可按照综合成绩从高到低的顺序，并按1:1的比例确定参加体检和考察的人选。报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。

（五）请广大考生务必保持手机、座机、电邮联系畅通，以便及时通知有关信息。如报名时提供的通讯方式有误或有变化，请及时将变动情况告知我关，未及时告知的自行承担相应后果。

具体体检和体能测评安排另行通知。
联系电话：0592-2355900。

专此通知。
厦门海关

2013年1月31日

附件：

[image: image1.jpg]Jaliilaty

ggngigk

gy NEEHRGT

|

AR

厦门海关业务办公大楼位于鹭江道269号，其附近有公交车站“交通委站”、“第一码头站”，考生可乘公交车到达。此外，快速公交（BRT）总站第一码头站位于厦门海关业务办公大楼西侧，考生可乘坐快速公交（BRT）到达第一码头站后，步行前往。请考生从厦门海关大楼东侧门进入，并按指示牌前往集合地点（厦门海关业务办公大楼正门广场）。

6